
ロッカー導入のご案内！ 
2025 年 7 月吉日 

ロングウッドスポーツクラブ 

支配人 中川暁久 

 平素は当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 これまで長年にわたり、お客様のお荷物をクロークでお預かり致しておりましたが、諸事情により令和 7 年 8 月 17 日（日）

よりロッカー導入を実施することと致しました。 

 お客様には突然のご案内となり、誠に心苦しい限りではございますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

「ロッカー導入に伴う、使用方法について」 

 

●成人会員様（コインリターン式ロッカーとなります。100 円硬貨をご用意ください） 

 

 ・男性会員様：更衣室内ロッカーをご利用ください。・女性会員様：更衣室内及び Jr,ロッカースペースをご利用ください。  

   ＊必ず施錠をし、鍵は携帯してください。        ＊台数に限りがございます。お一人様一台でご利用ください。 

   ＊鍵の紛失やロッカーの破損等が発生した場合は原状復帰をお願いする場合がございます。（有償） 

 

●ジュニア会員様（ふた無しのボックス棚となります。） 

・4 段の棚をご利用ください。 ・通路側と部屋奥までご利用いただけます。 

      ＊服や会員カード等、すべてカバンの中に入れて、ファスナー等は閉めてください。 

     ＊貴重品やゲーム等は持ち込まないようにしてください。 

     ＊他のお友達と間違えないように名前や目印になるものを付けてください。 

当面の間、スタッフがご案内いたしますので、ご不明な点がございましたらお尋ねください。 



 

ギャラリー・ロビー 

フ
ロ
ン
ト 

トイレ 

女子更衣室 男子更衣室 

トイレ 

ドライスペース 

プ
ー
ル 下

駄
箱 

玄関 

男性用（コインリターン式） 

女性用（コインリターン式） 

ジュニア用（ボックス） 

トラブル等については一切の責任を負いかねます。 


